
Sjakk-OL Tromsø 2014  

14 dager, 2014, 3000 tilreisende, 65 millioner seere og 150 nasjoner  
  
  

Sjakk-OL i 2014 i Tromsø er planlagt over 14 dager, fra 1.-14. august med om lag 1400 spillere. 
Sjakk-OL vil ha deltaagere fre ca 150 nasjoner, og bare sommer-OL av internasjonale 
arrangementer har så mange land som deltagere. 

Sjakk er meget stort internasjonal idrett med ca 600 millioner spiller på verdensbasis.  

Sjakk-OL i 2014 i Tromsø vil ha et enormt markedsføringspotensial gjennom hovedsakelig 
internett. 65 millioner daglige webhits (Dresden, 2008). Dette vil føre til profilering av regionalt 
reiseliv- og eksportrettede næringer til utlandet. Sjakk er en stor idrett i mange land, som vil være 
interessant markeder for norsk og nord- norsk næringsliv. 

Et sjakk OL  i Tromsø i 2014 vil også gi en unik mulighet til å styrke og gi internasjonalt  
forståelse for nordområde satsingen.  

Det regionale kultur-, reise- og opplevelses tilbud vil få nye internasjonale muligheter for å 
markedsføre sine produkter. Det planlegges også et samisk medvertskap.  

Sjakk-OL i 2014 i Tromsø er eneste internasjonale idrettsarrangementet som er planlagt i Nord-
Norge. Gjennomføringserfaringen vil øke muligheten for tildeling av nye arrangementer til Nord-
Norge. 

Sjakk-OL i 2014 i Tromsø vil gjennom åpnings- og avslutningsseremoni og andre kulturtilbud 
skape aktivitet til regionens ulike institusjoner, profesjonelle kunstnere og kulturelle innovatører. 
  

Prosjektet sjakk-OL i 2014 i Tromsø har allerede bidratt til et nasjonalt og regionalt realfagsløft 
gjennom ”Sjakk i skole” prosjekt. Et prosjekt som har resultert i flere millioner kroner etter støtte 
fra næringslivet. Norges prosjektet skal lære barn og unge å spille sjakk. Noe som har 
dokumenterte positive læringseffekter   

Norges grunnlov har 200 års jubileum i 2014. Dette skal markeres i hele Norge og Sjakk-OL i 
2014 i Tromsø kan være en anledning til å skape ekstra oppmerksomhet og profilering 
internasjonalt om Tromsø og Troms.   

Fylkestinget i Troms vil på denne bakgrunn støtte planene for et Sjakk-OL i 2014 i Tromsø og vil 
oppfordre Regjeringen og Kirke- og kulturdepartementet (KKD) om å bevilge de 70 millioner i 
statstilskudd til Sjakk-OL i 2014 i Tromsø som det er søkt om.  
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